РЕШЕНИЕ
№ 01-02/33 от 28 июня 2019г.
О согласовании безвозмездной передачи имущества муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» в собственность муниципального района «Малоярославецкий район»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения     имуществом, находящимся в собственности муниципального образования   сельского поселения «Село Спас-Загорье», утвержденным Решением Сельской Думы от 31.01.2018г.№ 01-02/02, в целях реализации Закона Калужской области от 26.04.2012 № 275-ОЗ «О случаях и порядке бесплатного предоставления в Калужской области земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА

1. Согласовать безвозмездную передачу имущества муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» в собственность муниципального образования муниципального района «Малоярославецкий район» (Приложение №1).
2. Администрации (исполнительно-распорядительному органу) муниципального
образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» провести мероприятия по передаче имущества в соответствии с существующим законодательством.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]